Директору
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

Пряхину И.В.

Приглашение принять участие
в заседании наблюдательного совета
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

    г. Ростов-на-Дону                                                                                            «___» ___________ 2012 г.
Уважаемый Игорь Владимирович!
       Настоящим извещаю Вас о том, что  «20» июля 2012 г. в 15 час. 00 мин. в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 (г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35) состоится заседание наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области «Профессиональный лицей № 3» (ГАОУ НПО РО ПЛ № 3).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

            1. Одобрение совершения ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 сделки по распоряжению недвижимым имуществом, а именно: заключения между ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 и Негосударственным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой «Эрудит» долгосрочного Договора аренды нежилых помещений, находящихся в оперативном управлении ГАОУ НПО РО ПЛ  № 3, расположенных в здании литера «А» по адресу: Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, Первомайский район, ул. Штахановского, д. 10/1.

   2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012-2014 годы.
Документы для ознакомления:

-   проект договора аренды между ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 и НОУ СОШ «Эрудит»;

- копия положительного заключения комиссии по оценке возможности передачи помещений в аренду;

-  проект Протокола № 4 заседания наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

-  проект Рекомендаций № 1 и проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

Предлагаю Вам принять участие в заседании наблюдательного совета.
Председатель

наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3    _______________     /О.Л. Воловикова/

----------------------------------------------------------------------------------

Настоящее приглашение получил «___» ____________ 2012 г.:
Директор ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 _______________ /И.В. Пряхин/